
  

ZARZĄDZENIE NR 853/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Domu Matki i Dziecka w Białymstoku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 w związku z art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania w Domu Matki i Dziecka przy ul. Konrada Wallenroda 7, 

15-132 Białystok, który rozpoczął działalność w 2025 roku, w wysokości 2179,00 złotych (słownie: 

dwa tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3973


		2025-10-02T12:33:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




